
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ~

ACTA No 781

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTlNUACIÓN

OROEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0699/2018 FECHA DE COMPRA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018
PROVEEDOR: AGUILAR PACHECO JOAQUIN
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE __ , _

NOMBRE: ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE FECHA DE RECEPCiÓN:
CARGO: DIRECTOR DE AERVICIOS GENERALES DE LA SAIG

11/lch<J,•

DESCRIPCiÓN

LIBRE~A FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96
HOJAS, PAPEL BO~D 56 G/M2.
TIJERA ESCOLAR, PUNTA RO~~.

NOTA ADHESIVA REPOSICTONABLE RAYADA, COLOR A~~RILLO 10
X 15 CMS, 100 HOJAS.
BQLIGRAFO e/NEGRO, C/12 PZAS, SIC CRISTAL. ATÓMICO DE
CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR
DE LA TINTA,

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

2

4

2

PRECIO
S40.00

S10.00

$20.00

$45.00

IMPORTE
S80.00

S20.00

S80.00

S90.00

Total de articulas 10 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$270.00
$43.20
$313.20

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

AGUI

Página 1 de 1


	00000001

