

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 781

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0699/2018

FECHA DE COMPRA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PROVEEDOR: AGUILAR PACHECO JOAQUIN

CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE

FECHA DE RECEPCIÓN:

11/10/18

CARGO: DIRECTOR DE AERVICIOS GENERALES DE LA SAIG

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	2	\$10.00	\$20.00
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	4	\$20.00	\$80.00
BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	2	\$45.00	\$90.00
Total de artículos 10		基本的工人	SUBTOTAL	\$270.00
Total de al nodios		% IVA TOTAL		\$43.20
				\$313.20

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

AGUILAR PAR HECO JOAQUIN

ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE, RALLINDIRECTOR DE AERVICIOS GENERALES DE LA SAIG